[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.04.2024

	с. Анучино
	№
	355

	Об окончании отопительного сезона 2023-2024 г. на территории
Анучинского муниципального округа Приморского края
         Руководствуясь пунктом 5 раздела 2 «Условия предоставления коммунальных услуг» Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям организаций, учреждений культуры, здравоохранения, предприятий всех организационно-правовых форм, имеющим на балансе, в хозяйственном ведении или аренде тепловые источники, осуществляющие подачу тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутренние инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, инженерные сети и сооружения, тепловая энергия для нужд которых подается по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, завершить отопительный период 20223 - 2024 гг.  06 мая 2024 года.

2.  Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности:
2.1 Принять соответствующие постановления об окончании отопительного сезона.
2.2. По завершении отопительного сезона 2023-2024 годов приступить к проведению профилактических и ремонтных работ по подготовке подведомственных объектов к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов.
  3. Руководителям предприятий всех форм собственности, имеющим теплоисточники, провести ревизию остатков всех видов топлива с предоставлением актов в отдел жизнеобеспечения администрации округа по срокам до 13.05.2024г. соответственно.
    4. Аппарату управления администрации Анучинского муниципального округа Приморского края (Бурдейная) опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном сайте Администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в сети «Интернет».
    5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского
муниципального округа                                                           С.А.Понуровский